
Id: 4C2B4E75-03A3-4428-93CF-5C5940FE9B57. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej komisji do odbioru końcowego i ostatecznego 

przedsięwzięć inwestycyjnych realizowanych przez Miasto Zambrów w zakresie spraw należących do 

właściwości Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.51.2020 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie powołania stałej komisji do odbioru 

końcowego i ostatecznego przedsięwzięć inwestycyjnych realizowanych przez Miasto Zambrów w zakresie 

spraw należących do właściwości Wydziału Rozwoju Gospodarczego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję stałą komisję do odbiorów (końcowych i ostatecznych) przedsięwzięć inwestycyjnych 

o wartości równej i powyżej kwoty 60 000 zł realizowanych przez Wydział Rozwoju Gospodarczego 

w składzie: 

1) Barbara Zawistowska - Przewodniczący Komisji; 

2) Karol Żabiński - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Marcin Sadowski - Członek Komisji; 

4) Anna Borzuchowska - Członek Komisji; 

5) Diana Markowska - Członek Komisji.”; 

2) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego obowiązki pełni Zastępca 

Przewodniczącego Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


